[image: image1.wmf]

АМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
«_____» _____________ 2013г.                                                                                        № ____

г. Калач

Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения город Калач  до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Постановления главы городского поселения город Калач  от 02.09.2013 г. № 1 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения город Калач от 11.09.2013 г., администрация городского поселения город Калач п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения город Калач до 2027 года.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Калач Ерофеева В.И..

	Глава администрации городского

поселения город Калач

	Т.В. Мирошникова